technoluxtm.ru
ПАСПОРТ
Светильник светодиодный TLSR
1 НАЗНАЧЕНИЕ
1.1 Светильник предназначен для общего освещения производственных
помещений, цехов, складов, парковок, автосервисов, торговых центров и другие
сферы применения.
1.2 Светильник предназначен для освещения помещений с повышенным

мощность,
Вт
Габаритные
размеры, мм
(ДхШхВ)
Вес
нетто,
кг
TLSR02-50-YZ0-G
К15,
К30,
Г60,
Г90,
Л120
50 290x145x178 2,0
TLSR05-100-YZ0-G 100 540x145x178 3,6
TLSR05-200-YZ0-G 200 540x295x265 7,2
TLSR07-150-YZ0-G 150 780x145x178 5,4
TLSR07-300-YZ0-G 300 780x295x265 10,8
Д-длина; Ш-ширина; В-высота.
Y – индекс цветопередачи (CRI, Ra): 8 – >80, 9 – >90
Z – цветовая температура: 3 – 3000К, 4 – 4000К, 5 – 5000К
G –тип оптической части.
Пример обозначения: TLSR05-200-850-Г90 (200 Вт, Ra>80, 5000K, 90гр.).
Комплектацию светильника см. п.3.1.
Полное обозначение модели светильника указано на упаковке и/или этикетке
внутренней маркировки.
3 КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ОДНОГО СВЕТИЛЬНИКА